UBND XÃ ĐĂK LONG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 116 /TTr-PVHXH Đăk Long, ngày 28 tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Đăk Long

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND, ngày 31/10/2024 ban hành Quy

chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND, ngày 23/10/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Đăk Long về việc tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm

2025 và tham gia Đại hội Thể dục, thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-UBND, ngày 31/10/2025 của UBND xã Đăk

Long về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ

I năm 2025.

Căn cứ Biên bản số 06/BB - HĐTĐKT, họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

xã Đăk Long, ngày 28 tháng 11 năm 2025;

Phòng Văn hóa – Xã hội xã đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen cho

tập thể, cá nhân cụ thể như sau:

 ( Có dự thảo Quyết định và danh sách kèm theo)

Phòng Văn hóa – Xã hội Kính trình Chủ tịch UBND xã Đăk Long quan tâm,

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã ;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Ban Chỉ đạo ĐHTDTT xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thùy Dương

		2025-12-12T11:15:40+0700

		2025-12-12T13:01:19+0700